
       22 декабря 2020 года                   с. Чоя                         № 661 

О распределении иных межбюджетных 

трансфертов из бюджета муниципального 

образования «Чойский район»   

  

В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации распоряжением Правительства Республики Алтай от 21 октября 

2020 года № 618-р «О перераспределении бюджетных ассигнований 

республиканского бюджета Республики Алтай на 2020 год», порядком 

предоставления иных межбюджетных трансфертов (за исключением иных 

межбюджетных трансфертов, предоставляемых на осуществление части 

переданных полномочий по решению вопросов местного значения) бюджетам 

сельских поселений муниципального образования «Чойский район» (далее – 

поселения) утвержденным решением сессии Совета депутатов муниципального 

образования «Чойский район» от 18 декабря № 15-3, Администрация 

муниципального  образования  «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

  

1. Утвердить прилагаемое Распределение иных межбюджетных 

трансфертов из бюджета муниципального образования «Чойский район» 

бюджету поселения на оплату расходных обязательств по ремонту автодороги в 

с. Гусевка,  ул. 40 лет Победы, в 2020 году согласно Приложению, к 

настоящему постановлению. 

2. Финансовому отделу администрации муниципального образования 

Чойский район, в соответствии с Приложением к настоящему постановлению 

заключить соглашения с поселением о предоставлении и расходовании иных 

межбюджетных трансфертов на оплату расходных обязательств по ремонту 

автодороги в с. Гусевка,  ул. 40 лет Победы. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности начальника финансового отдела администрации 

муниципального образования «Чойский район» М.А. Чичинову. 

 

Глава муниципального образования  

               «Чойский район»            М.Ю. Маргачёв 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация 

муниципального образования  

«Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
Россия Федерациязы 

Алтай Республика 

Чойj аймак 

муниципал тозолмо 

администрациязы                    

 

                  J Ö П 



                                                                      УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации 

                                                                  муниципального образования 

                                                                       «Чойский район» 

                                                                    от 22 декабря 2020г. № 661 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

иных межбюджетных трансфертов бюджету поселения на оплату 

расходных обязательств по ремонту автодороги в с.Гусевка,  ул. 40 лет 

Победы, в 2020 году 

 
№ Наименование получателя Сумма 

1 Сельская администрация Чойского Сельского поселения 

Чойского Района Республики Алтай 

1 000 000,00 

 ИТОГО 1 000 000,00 

 

_______________________ 


